
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 /2007 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Rady Sportu 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn zm.) i art.18 a ust.1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81 poz.889 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  W Zarządzeniu nr 06/2007 z dnia 02 lutego 2007 r. zmienia się treść § 1.1. polegający na zmianie 
osoby powołanej w skład Gminnej Rady Sportu – w miejsce Pani Jolanty Piekarzewicz wpisać Pana 
Andrzeja Tomaszewskiego – przedstawiciela Ogniska TKKF „Bicykl“ w Bobolicach 

 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. współpracy i kultury. 
    
 
   § 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Panu Andrzejowi Tomaszewskiemu. 
 
 
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


